
UCHWAŁA NR XLVII/46/22 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/26/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 48 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 633)[1], w związku z § 17 ust 3 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/26/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11. Jacek Benedykt Nowak - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Połańcu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 roku poz. 655, poz. 974, 
poz. 1079 

Id: 1015F4AA-EAFC-45DD-AF99-484178F34BCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.) zadaniem Rady Powiatu, jako podmiotu tworzącego dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, jest powołanie,  
odwołanie Rady Społecznej oraz zwołanie pierwszego posiedzenia Rady. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 cytowanej wyżej ustawy w skład Rady Społecznej przy SPZZOZ                
w Staszowie wchodzą: 

1.Starosta Staszowski lub osoba przez niego wyznaczona – jako Przewodniczący, 

2.Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

3.Dwóch przedstawicieli wyłonionych spośród członków Rady Powiatu, 

4.Przedstawiciele wskazani przez Rady Gmin z terenu Powiatu. 

Na podstawie § 17. ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie, na miejsce członka Rady Społecznej, który utracił mandat, jak również 
w skutek śmierci, organy wymienione w § 17. ust. 2 powyższego statutu, wyłaniają nowego 
przedstawiciela. 

W związku ze śmiercią Pana Jacka Tarnowskiego - Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec, Urząd 
Miasta i Gminy Połaniec, w załączeniu do pisma znak: OR.8021.3.2022 z dnia 02.09.2022r. 
przesłał uchwałę nr LXII/408/2022Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Połaniec do składu Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, dla którego 
podmiotem tworzącym jest Powiat Staszowski. Na podstawie § 1 przedmiotowej uchwały Rada 
Miejska w Połańcu wskazała Jacka Benedykta Nowaka jako przedstawiciela Gminy Połaniec do 
składu Rady Społecznej. 

Projekt uchwały przewiduje zmianę składu osobowego Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, zgodnie z uchwałą 
Rady Miejskiej w Połańcu nr LXII/408/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Id: 1015F4AA-EAFC-45DD-AF99-484178F34BCD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



